
Wentronic goobay Netzwerkkabel LC
Multi-Mode M bis M 1 m Glasfaser 50/125
Mikrometer OM3 halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 997504063

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Wentronic goobay Netzwerkkabel LC Multi-Mode M bis M 1 m Glasfaser 50/125 Mikrometer OM3 halogenfrei Aquamarin

Produktbeschreibung:

Multimode (50/125µ) Duplex

- konzipiert für den Einsatz im Büro, Industrie und Rechenzentren
- beidseitig ausgestattet mit einem LC-Duplex Stecker inkl. Staubschutzkappe
- der Kabelmantel ist halogenfrei und schwer entflammbar
- jedes Kabel beinhaltet ein Testprotokoll
- INFO:
- max. Übertragungsreichweite:
- 100 Mbit/s: OM2/3/4 = 500m
- 1 Gbit/s: OM2 = 500m; OM3/OM4 =1100m
- 10 Gbit/s: OM2 = 82m; OM3 = 300m; OM4 = 550m
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Netzwerkkabel - OM3
Technologie
Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kabelmantelmaterial
Low Smoke Zero Halogen (LSZH)
Faseranzahl
2
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Leistungsmerkmale
Halogenfrei, Laser-Optimized Multimode Fiber (LOMMF), schwer entflammbar, staubdichter Anschluss
Länge
1 m
Farbe
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Aquamarin
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Multi-Mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Multi-Mode - männlich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS
Herstellergarantie
Service & Support
2 Jahre Garantie
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin
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Weitere Bilder
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